
 
 
 

 
NVL:n kansallinen perustaitoverkosto järjestää 
 

Matematiikkawebinaari IV – NVL matematiikan teemavuoden päätöswebinaari  
Miten tuen tehokkaimmin puutteellisin perustaidoin koulutukseen tulevia?  
Miten kieliympäristö vaikuttaa tutkitun tiedon valossa asiaan? 
 
ke 24.11.2021 klo 12.00-14.00 
Toteutuspaikka: NVL:n Zoom (linkki lähetetään pari päivää ennen webinaaria) 

Ohjelma 
 
klo 12.00-12.15  
Tervetuloa, mikä NVL on, päivän rakenne 
 
 
 
klo 12.15-12.45 (20 min esitys ja 10 min keskustelua)  
Tarinoita opiskeluvalmiuksia tukevilta (OPVA) matematiikan tunneilta 
opettajat Saara Mäkinen, Katja Pohjola ja Kristine Isomäki, Turun ammatti-instituutti 
 
Opettajat Saara, Katja ja Kristine opettavat Turun ammatti-instituutissa matematiikan perusvalmiuksia hitaasti 
eteneville alakohtaisille ryhmille. Perustutkinnon rinnalla toteutetaan 3 pv viikossa opiskeluvalmiuksia tukevia 
opintoja. Mitä kaikkea tunnilla onkaan tapahtunut? 
 
 
 
klo 12.45-13.15 (20 min esitys ja 10 min keskustelua) 
Pajapedagogiikan hyvät ja huonot puolet tukea opiskelijaa matematiikan perustaidoissa 
opettaja Blend Zeqiri, Salon seudun ammattiopisto 
 
Blend on keväällä 2020 valmistunut matematiikan ja fysiikan opettaja. Hän on nyt toista vuotta Salon Seudun Kou-
lutuskuntayhtymässä mafyke-opettajana.  
 
 
 
klo 13.15-13.45 (voi olla yli 20 min esitys ja 10 min keskustelua) 
Kielitietoinen matematiikan opetus. Oman äidinkielen hyödyntäminen matematiikan opetuksen 
resurssina. 
kehittäjäopettaja Johannes Ruoho, Soukan koulu, Espoo 
 
Johannes on kieli- ja kulttuuriryhmien opettaja (alakoulu) sekä yleisen ja tehostetun tuen kehittäjäopettaja Espoon 
kaupungissa. Teen Lapin yliopistossa väitöskirjatutkimusta inklusiivisen valmistavan opetuksen oppilaiden mate-
matiikan opetuksesta  

 
 
Lopussa keskustelumahdollisuus ja lyhyt matematiikan teemavuoden yhteenveto. Mitä 2022 matematii-
kan opetuksen ympärillä NVL:ssä vielä tapahtuu? Minkälaista verkostoitumista kaivataan?  
 
Mikäli webinaarin aika ei sovi sinulle, mutta aiheet kiinnostavat kovin, niin ei hätää. Ilmoittaudu silti ja kai-
kille ilmoittautuneille lähetetään linkki webinaaritallenteeseen, joka on katsottavissa kahden viikon ajan! 
Ilmoittautuminen tapahtuu viimeistään 22.11.2021 osoitteessa  
https://nvl.org/content/Matematiikkawebinaari-IV-Matematiikan-teemavuoden-paatoswebinaari. 
 
 
Lisätietoa: koulutuspäällikkö Kalle Ojanen, Turun ammatti-instituutti, kalle.ojanen@turku.fi, 044 907 3776 
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